

ASHIANA AGRO INDUSTRIES LTD.

Reg. Office : No. 792/5, Eswari Hotel Complex, Bangalore High Road, Sunguvarchatram,
Sriperumbudur Taluk, Kancheepuram Dist-602 106. (Tamil Nadu)
CIN : L15142TN1990PLC076202

Date: 14.09.2022

To
BSE Ltd.
Corporate Services Dept..
PJ Towers, Fort, Dalal St.,
MUMBAI -400 001.

Re: Publication of Unaudited Financial Results for the Qtr. Ended 30th June, 2022- Press Cuttings thereof.

Dear Sir,

This is to inform you that the Unaudited financial results for the Qtr. Ended 30th June, 2022 taken on record by the Board of directors in their meeting held on 10th August, 2022 have been published in the following dailies on the dates mentioned against each:

Name of daily	Date of Publication
Free Press Journal, Mumbai	- 11.08.2022
Navasakthi, Mumbai	- 11.08.2022
The Statesman, Delhi	- 11.08.2022
Makkal Kural, Chennai	- 11.08.2022

Necessary press cuttings are enclosed for your records. These documents are being filed into BSE site through efilng.

Thanking you,

Yours faithfully
For ASHIANA AGRO INDUSTRIES LTD



(Pavan Kumar Matli)
Whole Time Director



Encl: a/a

ASHIANA AGRO INDUSTRIES LIMITED

Reg. Office: No.792/5, Eswari Hotel Complex, Bangalore High Road, Sunguvarchatram, Sriperumbudur Taluk, Kancheepuram Distt.- 602106 (Tamil Nadu) Tel No.: +91-44-28344820, Website: www.aail.in

Extract of the Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2022

S.No	Particulars	(Rs. in Lacs)			
		Quarter Ended		Year Ended	
		Unaudited 30.06.2022	Audited 31.03.2022	Unaudited 30.06.2021	Audited 31.03.2022
1	Total Income from Operations Including Other Income (Net)	21.51	23.32	17.18	91.53
2	Net Profit/(Loss) for the period (Before Tax, Exceptional Items and/or Extraordinary items)	(3.05)	1.08	(1.36)	4.11
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional Items and/or Extraordinary items)	(3.05)	1.08	(1.36)	4.11
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional Items and/or Extraordinary items)	(3.05)	1.08	(1.36)	4.11
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	(3.05)	1.08	(1.36)	4.11
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per share)	460.00	460.00	460.00	460.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of previous year	-	-	-	(216.67)
8	Earning Per Share (EPS) (in Rs.) (Face Value of Rs.10/- each)				
	(a) Basic and diluted EPS before Extraordinary items	(0.07)	0.02	(0.03)	0.09
	(b) Basic and diluted EPS after Extraordinary items	(0.07)	0.02	(0.03)	0.09

Notes: 1) The above results have been reviewed by the Audit Committee, subject to limited review by the auditors of the company and approved by the Board of Directors in their meeting held on August 10, 2022.

2) This statement has been prepared in accordance with the Accounting Standards specified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

3) The above is an extract of the detailed format of the Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2022 are available on website of the Stock Exchange at www.bseindia.com and also on the Company's website at www.aail.in

Place: Chennai

Date : 10/08/2022

For Ashiana Agro Industries Limited
Sd/- Pavan Kumar. M
Whole-Time Director
DIN: 02438906

ASHIANA AGRO INDUSTRIES LIMITED

Reg. Office: No.792/5, Eswari Hotel Complex, Bangalore High Road, Sunguvachatram, Sriperumbudur Taluk,
Kancheepuram Distt.- 602106 (Tamil Nadu) Tel No.: +91-44-28344820, Website: www.aail.in

Extract of the Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2022

S.No	Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
1	Total Income from Operations Including Other Income (Net)	21.51	23.32	17.18	91.53
2	Net Profit/(Loss) for the period (Before Tax, Exceptional Items and/or Extraordinary items)	(3.05)	1.08	(1.36)	4.11
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional Items and/or Extraordinary items)	(3.05)	1.08	(1.36)	4.11
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional Items and/or Extraordinary items)	(3.05)	1.08	(1.36)	4.11
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after tax)	(3.05)	1.08	(1.36)	4.11
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- per share)	460.00	460.00	460.00	460.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance sheet of previous year				(216.67)
8	Earning Per Share (EPS) (in Rs.) (Face Value of Rs.10/- each)				
	(a) Basic and diluted EPS before Extraordinary items	(0.07)	0.02	(0.03)	0.09
	(b) Basic and diluted EPS after Extraordinary items	(0.07)	0.02	(0.03)	0.09

Notes: 1) The above results have been reviewed by the Audit Committee, subject to limited review by the auditors of the company and approved by the Board of Directors in their meeting held on August 10, 2022.

2) This statement has been prepared in accordance with the Accounting Standards specified under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

3) The above is an extract of the detailed format of the Standalone Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for the quarter ended June 30, 2022 are available on website of the Stock Exchange at www.bseindia.com and also on the Company's website at www.aail.in

For Ashiana Agro Industries Limited
Sd/- Pavan Kumar. M
Whole-Time Director
DIN: 02438906

Place: Chennai
Date : 10/08/2022

ஆகஸ்ட் 10, 2022

DIN No: 00496255

ஆஷியானா அக்ரோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: எண் 792/5, ஈஸ்வரி ஹோட்டல் காம்பளக்ஸ், பெங்களூர் நெடுஞ்சாலை, சங்கரவாச்சத்திரம், ஸ்ரீபெரும்புதூர் தாலுக்கா, காஞ்சீபுரம் மாவட்டம்-602106 (தமிழ்நாடு)

Tel No.: +91-44-28344820, Website: www.aail.in

30 ஜூன், 2022ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனிநிலை முடிவுகள் சுருக்கம்

வ.எண்	வீவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு			முடிந்த ஆண்டு
		தணிக்கை யாகாதது	தணிக்கை யானது	தணிக்கை யாகாதது	
		30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
1.	இதர வருமானம் உள்பட செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	21.51	23.32	17.18	91.53
2.	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிடங்களுக்கு முன்)	(3.05)	1.08	(1.36)	4.11
3.	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிடங்களுக்கு பின்)	(3.05)	1.08	(1.36)	4.11
4.	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிடங்களுக்கு பின்)	(3.05)	1.08	(1.36)	4.11
5.	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	(3.05)	1.08	(1.36)	4.11
6.	சம பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ரூ.10/-ஒரு பங்கு)	460.00	460.00	460.00	460.00
7.	ரிசர்வுகள்(மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) கடந்த ஆண்டு தணிக்கையான நிதிநிலை அறிக்கைபடி	-	-	-	(216.67)
8.	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (EPS) (ரூ.பயில்) (முகமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-)				
	(ஏ) அசாதாரண அபிடங்களுக்கு முன் அடிப்படை மற்றும் டைலூட்ட் EPS	(0.07)	0.02	(0.03)	0.09
	(பி) அசாதாரண அபிடங்களுக்கு பின் அடிப்படை மற்றும் டைலூட்ட் EPS	(0.07)	0.02	(0.03)	0.09

1. மேற்கண்ட முடிவுகள் தணிக்கை குழுவினால் ஆய்வு செய்யப்பட்டு, கம்பெனியின் தணிக்கையாளர்களால் மறுவரையறுக்கப்பட்ட ஆய்விற்குட்பட்டு, ஆகஸ்ட் 10, 2022 அன்று நடைபெற்ற இயக்குனர்கள் குழு கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.

2. கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 133ன் கீழ் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள கணக்கு நிலைகள் மற்றும் கம்பெனிகள் (கணக்குகள்) விதிகள் 2014ன் விதி 7ன் கீழ் இந்த அறிக்கை தயாரிக்கப்பட்டுள்ளது.

3. SEBI (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015, விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள ஜூன் 30, 2022ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தின் சுருக்கமாக மேற்கண்டவை உள்ளது. ஜூன் 30 2022ல் முடிந்த காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ் இணையத்தளம் www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையத்தளம் www.aail.inல் உள்ளது.

இடம்: சென்னை
 தேதி: 10/08/2022
 ஆஷியானா அக்ரோ இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட்டுக்காக
 பவன் குமார் M
 முழு நேர இயக்குனர்
 DIN: 02438906

அதாவது 25.08.2022 தேதி அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ கொடுக்கலாம்
 தீர்மானம்:
 கோட்டக் மஹாநகரா வங்கி லிமிடெட்
 8-வது தளம், மண்டலம் 2, TVH
 அக்ஸிட்யூயோ பार्க், OMR நேரூ,
 எண்.141, ராஜீவ் காந்தி னலை,
 கந்தம்சாவடி, சென்னை-600096
 (அல்லது)
 தொடர்புக்கு: செந்தில் செல்வன் கபரமணியன்,
 கோட்டக் மஹாநகரா வங்கி லிமிடெட்
 போன்: 044-6624 8624 / 044-6624 8044
 மின் அஞ்சல்: santhil.subramanian@kotak.com

கூடுதல் முன்சீப் நிதிமன்றம்,
 ஆலந்தூர், சென்னை (ADM)
 O.S.No.150/2020
 in
 I.A.No.398/2020
 M. ஜெயபிரகாஷ்
 J. சந்திரா லெட்சுமி பிரபா

எதிர்
 வாதிக்க
 மா. பிரகாஷ் த/பெ. மாரியப்பன்
 இயக்குனர் M/s.சன்சைன் புரபார்ட்டி
 டெவலப்பர், நெ.17, முதல் தளம்,
 அந்தோணி தெரு, கிழக்கு தாம்பரம்,
 சென்னை-59
 பிரதிவாதிக்க
 பெறுர்
 மா. பிரகாஷ் த/பெ. மாரியப்பன்
 இயக்குனர் M/s.சன்சைன் புரபார்ட்டி
 டெவலப்பர், நெ.17, முதல் தளம்,
 அந்தோணி தெரு, கிழக்கு தாம்பரம்,
 சென்னை-59

மேற்படி வாதிக்க தங்களுக்கு
 எதிராக தாக்கல் செய்துள்ள மேற்படி
 வழக்கு வரும் 01.09.2022 அன்று
 மேற்படி ஆலந்தூர், கூடுதல் முன்சீப்
 நிதிமன்றத்தில் உங்களின் வருகைக்காக
 வாய்தா போடப்பட்டுள்ளது. ஆகவே
 தங்கள் வரும் 01.09.2022 அன்று
 காலை 10.30 மணிக்கு மேற்படி
 நிதிமன்றத்தின் முன்பு நேரிலோ
 அல்லது வழக்கறிஞர் மூலமோ
 ஆஜராக வேண்டியுள்ளது. தவறியால்
 வழக்கு உங்களுக்கு எதிராக
 ஒருதலைப்பட்சமாக தீர்மானிக்கப்பட்டு
 என்பதை இதன் மூலம் அறியவும்.

O. அபிஜன் ராஜா
 K. ராஜமன்னன்
 வாதிக்க வழக்கறிஞர்கள்

Place: Chennai
 Date: August 10th



30 ஜூன் 2022

வ.எண்	வரிகள்	முடிந்த ஆண்டு
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	91.53
2.	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிடங்களுக்கு முன்)	4.11
3.	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிடங்களுக்கு பின்)	4.11
4.	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிடங்களுக்கு பின்)	4.11
5.	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	4.11
6.	சம பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ரூ.10/-ஒரு பங்கு)	460.00
7.	ரிசர்வுகள்(மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) கடந்த ஆண்டு தணிக்கையான நிதிநிலை அறிக்கைபடி	(216.67)
8.	ஒரு பங்கு சம்பாத்தியம் (EPS) (ரூ.பயில்) (முகமதிப்பு ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-)	
	(ஏ) அசாதாரண அபிடங்களுக்கு முன் அடிப்படை மற்றும் டைலூட்ட் EPS	0.09
	(பி) அசாதாரண அபிடங்களுக்கு பின் அடிப்படை மற்றும் டைலூட்ட் EPS	0.09

Executive Chairman & Managing Director
 DIN 00052842

ஆஷியானா லிமிடெட்

தொலைபேசி - 600 058
 Website: www.ucalfuel.com

30 ஜூன் 2022

தனிநிலை (ரூ. லட்சத்தில்)		
காலம்	முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த ஆண்டு
2022	30.06.2021	31.03.2022
காலாண்டு	தணிக்கை செய்யப்படாத	தணிக்கை செய்யப்பட்ட
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகரம்)	54,778.25
2.	காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (வரி, விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிடங்களுக்கு முன்)	845.12
3.	வரிக்கு முன் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிடங்களுக்கு பின்)	845.12
4.	வரிக்கு பின் காலத்திற்கான நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) (விலக்கு மற்றும்/அல்லது அசாதாரண அபிடங்களுக்கு பின்)	793.50
5.	காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (காலத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானம் (வரிக்கு பின்) உள்ளடக்கியது)	758.68
6.	சம பங்கு மூலதனம் (முகமதிப்பு ரூ.10/-ஒரு பங்கு)	2,211.36
7.	ரிசர்வுகள்(மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) கடந்த ஆண்டு தணிக்கையான நிதிநிலை அறிக்கைபடி	3.59
	(ஏ) அசாதாரண அபிடங்களுக்கு முன் அடிப்படை மற்றும் டைலூட்ட் EPS	3.59
	(பி) அசாதாரண அபிடங்களுக்கு பின் அடிப்படை மற்றும் டைலூட்ட் EPS	3.59